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W czwartek 22 października 2015 roku na sali w świetlicy wiejskiej w Pszennie odbył się
Konkurs Recytatorski Prozy i Poezji Religijnej, którego organizatorem był Gminny Ośrodek
Kultury Sportu i Rekreacji oraz Biblioteka Publiczna Gminy Świdnica. W konkursie udział wzięły
dzieci i młodzież z terenu Gminy Świdnica.
  

 Ponad 50 młodych recytatorów i wokalistów zaprezentowało przepiękne utwory o tematyce
religijnej. Doskonały dobór repertuaru, ciekawa interpretacja wykonywanych utworów oraz
wysoka kultura żywego słowa i wyraz artystyczny zachwyciły jury konkursowe oraz wszystkich
widzów zgromadzonych tego dnia w Pszennie.   

Tegoroczne interpretacje przepięknych polskich utworów na długo pozostaną w pamięci
każdego odbiorcy. Podnośny charakter recytacji wniósł w progi świetlicy wiejskiej ciepłą i miłą
atmosferę, a w obliczu jesiennej aury za oknem pozwolił na duchowe przemyślenia. 
Zwycięzcom i wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy. 

PROTOKÓŁ JURY
KONKURSU POEZJI RELIGIJNEJ
ORAZ KONKURS POEZJI ŚPIEWANEJ
Pszenno 22 października 2015 roku

Jury w składzie:

1. Teresa Wagilewicz
2. Elżbieta Chlebowska
3. Emilia Gawrońska

w dniu 22 października 2015 roku podczas „Konkursu Poezji Religijnej” przesłuchało 47
recytatorów i wokalistów z terenu Gminy Świdnica. Poziom artystyczny wykonywanych utworów
był bardzo wysoki. Komisja konkursowa miała nie lada problem w wybraniu zwycięzcy, i po
długich obradach jury kierując się takimi kryteriami, jak: dobór repertuaru, interpretacja, kultura
słowa i ogólny wyraz artystyczny, postanowiło przyznać następujące miejsca: 

W Kategorii I  Szkoły Podstawowe  10- 12 lat (IV – VI)

I miejsce: Karol Firlej – ze Szkoły Podstawowej  im. L. Wawrzyńskiej  w Witoszowie Dolnym,
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II miejsce: Wiktoria Mytych – ze Szkoły Podstawowej  im. L. Wawrzyńskiej w Witoszowie
Dolnym,
III miejsce: Dominika Kubat –  ze Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej,
Wyróżnienie: Olga Makwski ze Szkoły Podstawowej  im. L. Wawrzyńskiej w Witoszowie
Dolnym,
Wyróżnienie: Jakub Wolański – z ZPS w Bystrzycy Górnej. 

W Kategorii II 13 – 16 lat klasy gimnazjalne

I miejsce: Mateusz Grzesiak – z Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Lutomi Dolnej,
II miejsce: Julia Wabik – Gimnazjum im. Szarych Szeregów w Pszennie,
III miejsce: Jędrzej Glinka – Gimnazjum im. Szarych Szeregów w Pszennie,
Wyróżnienie: Katarzyna Brodziak - z Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Lutomi Dolnej,
Wyróżnienie: Patryk Manicki – z ZPS w Bystrzycy Górnej.

W Kategorii III – Poezja Śpiewana

I miejsce: Miłosz Nowakowski – ze Szkoły Podstawowej im. Ludwiki Wawrzyńskiej w
Witoszowie Dolnym,
II miejsce: Natalia Stankiewicz, Karolina Gawrońska, Jan Korzeniowski, Julia Olejko, Maja
Seweryn ze Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Górnej,
III miejsce: Anna Kozioł I Natalia Skóra –  z Gimnazjum im. Szarych Szeregów w Pszennie,
Wyróżnienie: Żaneta Kos, Wiktoria Paruch, Wiktor Chromy z Gimnazjum im. Unii Europejskiej
w Lutomi Dolnej.

Nagrodzeni otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez organizatorów, a wszyscy
uczestnicy okolicznościowe dyplomy za udział oraz  płyty z utworami nagranymi przez młodzież
z terenu Gminy Świdnica podczas warsztatów wokalnych w Lubachowie. Dla wszystkich
uczestników przygotowano także drobny poczęstunek. 
Jury składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom za zainteresowanie oraz liczny
udział w Konkursie. Podziękowania kieruje również do nauczycieli, rodziców i opiekunów za
zachęcenie oraz przygotowanie dzieci i młodzieży do udziału w Konkursie, a także
organizatorom.
Wszystkim uczestnikom konkursu należą się olbrzymie gratulacje. 

Podpisy Jury:

1. Teresa Wagilewicz

2. Elżbieta Chlebowska

3. Emilia Gawrońska

Pszenno, 22 października 2015 roku.
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